
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/206/2025 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39)uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta 

- w Dz. 801 Rozdz. 80104 § 0960 o kwotę 1.000,00 zł 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta 

- w Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4240 o kwotę 800,00 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta 

- w Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4210 o kwotę 1.000,00 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80153 § 4240 o kwotę 800,00 zł 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu 

- w Dz. 801 Rozdz. 80102 § 4240 o kwotę 500,00 zł 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu 

- w Dz. 801 Rozdz. 80153 § 4240 o kwotę 500,00 zł 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami w tym zakresie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega.        

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Norbert Mastalerz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 1775



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w kwocie 1.000,00 zł w Dz. 80104 - Przedszkola 
(darowizna dla Przedszkola Nr 3 od 'Fenix Metals" z przeznaczeniem na zakup strojów dla dzieci).  

Ponadto dokonuje się przeniesienia planu wydatków w łącznej kwocie 1.300,00 zł z Rozdz. 80101 - Szkoły 
podstawowe oraz z Rozdz. 80102 - Szkoły podstawowe specjalne do Rozdz. 80153 - Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, 
w związku z zakupami przez szkoły podręczników dla nowo przyjętych uczniów ze środków własnych. Środki 
zostaną zrefundowane po otrzymaniu dotacji celowej od Wojewody Podkarpackiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1775


	UCHWAŁA NR XVIII/206/2025 RADY MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (6) w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Uzasadnienie

		2025-04-09T12:14:11+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




